מתלונן אחר הותקף באמצעות סכין במצחו וברגלו על ידי ליאור, ואף הוא פונה לבית החולים שם חתכיו נתפרו.

ביום 18.5.2020 בעת שהמבקש נעצר בעיר לוד, מסר לשוטרים את מספר תעודת הזהות של אחיו, פאדי, וטען כי שמו שלו הוא פאדי.

3. לאור האמור לעיל, יוחסו למבקש עבירות של חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק; והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק.

4. המבקש והמשיבה גיבשו הסכמה להסדר טיעון אשר במסגרתו לא נכללה הסכמה לעניין העונש, ונקבע כי המבקש יישלח לקבלת תסקיר שירות מבחן.